

## **Echipe de captare surse sunet pentru Casa de Cultura a Municipiului Marghita**

I.D.: 83211715

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.06.23 | Coduri CPV | 48952000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 22.519,33 RON - 22.519,33 RON

---

Descriere: ECHIPAMENT DE CAPTARE SURSE SUNET PENTRU CASA DE CULTURA A MUNICIPIULUI MARGHITA  
Alcatuit din: EMITATOR WIRELESS DE MANA - SENNHEISER SKM 835-XSW-E-BAND - 4 BUC -1 090 ron/buc =4360ron. MICROFON INSTRUMENT - LUCAN SYSTEM COMPLETE BUNDLE - 10 SET - 1 099ron/set = 10 990 ron, MICROFON INSTRUMENT - SHURE SM7B - 2 BUC - 1 825ron/buc = 3 650ron. MICROFON DE CAPTARE LARGA DIRECTIONAL - SENNHEISER MKE 600 - 2 BUC - 1 390 ron/buc = 2 780 ron. CUTIE TRANSPORT - THON RACK STAGEBOX 8U - 2 BUC = 1 425 ron/buc=2 850 ron. DIMMER DE LUMINI - MAJOR ONE+ 1 CH. - 2 BUC - 599ron/buc = 1 198ron. PACHET INCARCATOR CU ACUMULATOR AA - THOMANN BTY. CHARGER PRO MKII + 4x THOMANN AKKU AA 2850 MAH NIMH - 1 SET = 970ron

---